



חמ"ד "שילה"

בית חינוך כמשפחה

פרוטוקול פגישה מס' 3 – ועד הורים תשע"ו

תאריך: יום ראשון כ"ב טבת תשע"ו. (3/1/16)

נוכחים: דוד נענה מנהל. מוריה אליהו -יו"ר, מירי טרוסט, לירון דנוך, עידית דהן,

שלי דויטשמן, שיר אשכנזי, אפרת אזרד, רביבית צדוק, ירדן טשיל, רויטל נמן, רעיה מורה, ציבי סעייד, מיכל צדוק, זיו אקסלרד.

הנושאים הנידונים:

א. פתיחה ע"י המנהל – המנהל פתח בפרשת השבוע- "וארא"- פרשה שעוסקת בתהליך, לא בשעבוד ולא בגאולה. אלא תהליך ארוך. גם בבית הספר אנחנו בעיצומו של תהליך ארוך שדורש סבלנות זמן ואורך רוח. כי אם בני ישראל היו מתייאשים או משה מתייאש אז לא הייתה הגאולה. כך גם בבית הספר נדרש זמן ואורך רוח וסבלנות כדי להגיע לגאולה- ליציאת מצריים שלנו שתתן מענה ותכלול את כולם.

ב. מה אנחנו עושים בבית הספר-

אסיפת הורים אחרת: זיהוי החוזקות אצל התלמידים – בכיתות ד-ו אף התלמידים הצטרפו לאסיפת

הורים עם ההורים. מתוך מגמה לגלות את הכנפיים של הילדים. (עלה למעלה עלה... יש לך כנפי

רוח) כך גם המורה לאומנות הצטרפה לאסיפת הורים ועוד.. והייתה אווירה מקדמת ובונה.

אליפות התכנות הארצית: אליפות שמנוהלת על ידי משרד החינוך, ובית הספר הצטרף גם. הילדים

בהפסקות ובבית יכולים להתקדם בשלבים. ובשאיפה שיהיו לנו נציגים באליפות הארצית. גם נותן

מענה נוסף להפסקות גשומות.

חודש השפה: אליעזר בן יהודה- איש החודש. המורה קרן בנתה חודש גדוש. מעצימה את

התלמידים והרימה את החודש הזה. תלמידים שמלמדים תלמידים. בתאריך ה' שבט יש אירוע גדול

עם ההורים לסיום החודש.





חמ"ד "שילה"

בית חינוך כמשפחה

חידון ברכות: במתכונת של שנה שעברה של חידון השמיטה. בשנה שעברה הרב ש"י העביר מבדק של 13 מי יודע על נושאים שונים ביהדות ולפי זה נבחר הנושא. יעלו נציגים מכל הכיתות לחידון הסופי.

ג. עדכונים מוריה: הרכב הוועד-אביבית דנה ושרית פרשו מהוועד והבא בתור זה ירדן, ואחריו אתי או זיו, שלא הצלחתי לתפוס אותם. ברוך הבא לירדן. (זיו הצטרף במהלך הפגישה) יש כאן נציגויות של וועדות, כל נציג יציג את פעילות הוועדה.

מירי, שיר – ועדת קהילה- לשלב את בית ספר לקהילה בקרית אוננו,

שוק פורים כאשר ההכנסות יהיו לטובת בית הספר והאוכל שיימכר יהיו לכיתות ו לסוף שנה. אופציה חלופית במידה והעלויות יהיו גבוהות מידי זה להפעיל תחנות של הילדים הגדולים לטובת הילדים הקטנים יותר. צריך לחשב כמה ההוצאות משוק פורים ולבדוק מה היו ההוצאות משנה שעברה. אם נראה שלא נצליח להוציא תקציב לטובת שוק פורים עם מפעילים חיצוניים נחשוב על משהו מתוך בית הספר. מה שכן צריך לחשוב על משהו אטרקטיבי, מושקע וייחודי כדי להלהיב את התלמידים וכך יבואו הרבה ילדים והורים ויהיו יותר הכנסות. מוריה- אפשרי בהחלט רק זה דורש השקעה והתגייסות מצד כלל חברי הוועד לסיוע כיון ומדובר בפרויקט מאוד גדול. דוד מנהל- לגבי התאריך אפשר שבוע לפני תענית אסתר פחות או יותר. ל"ג בעומר- שנה שעברה היו כיתות א,ב,ג כמדורה אחת וחשבנו השנה להרחיב זאת ולהוסיף את כיתה ד' היות ושנה שעברה היה מאוד מוצלח, ניתן לעשות זאת מאחורי בית ספר ניר.





חמ"ד "שילה"

בית חינוך כמשפחה

שיתוף בין בית ספר למרכז לקשיש בש"י עגנון - עלו מספר פעילויות עם הקשישים - יום העצמאות

כאשר הקשישים יבואו לטקס בבית ספר, לבצע הפעלה משותפת עם הקשישות כמו הופעה ביחד או ההצגה שהילדים יופיע בפני הקשישים.

עלתה הצעה מחברי הועד שאחד מהקשישים שיכול כמובן "לרתק" את הילדים לספר על עצמו

משהו מעניין וערכי, סיפור חיים "יציאת מצרים שלי".

אפשר לבצע יצירת מסיכות יחד עם הקשישים לקראת פורים או פעילות משותפת איתם לקראת יום השואה.

דוד מנהל- על מנת לסגור את הפרטים מירי תדאג לשדך בין המורה דורית לבין הנציגה במרכז

לקשיש תחשוב על פעילויות משותפות.

ציבי, לירון, אפרת- ועדת העשרה ותרבות-

תל"ן - כיום מתקיים בבית ספר, אגף החינוך מצא פתרון להמשך תקצוב התל"ן השנה בבית הספר

כפי שהיהכל השנים. אך הודיע שבשנה הבאה לא יאפשר.

בית ספר מנגן – יתאפשר לאחר שתושג שעת לימוד תיקנית ממשרד החינוך לעניין. וגם אז רק

בכיתה ד'.

שילוב בין הצהרון לחוגים בבית הספר על מנת להוזיל את סל העלויות לילדי הצהרון- תתקיים על

כך פגישה מול דוד המנהל של חברי הוועדה כדי לחשוב על השילוב בין הצהרון לחוגים שיש בבית

הספר. בשנה שעברה היה נסיון אך הנושא לא צלח ואנו רוצים לנסות שוב לשלב חוגים וצהרון יחד

והילדים יהנו מהפעילות יחד. בינתיים כבר נקבעה פגישה בין אילנה לרחל מפעילי הצהרון ויום

ראשון הקרוב נשב איתם.





חמ"ד "שילה"

בית חינוך כמשפחה

כיום: פועלים ארבעה חוגים בבית ספר בניהול יפה (קרמיקה, אלקטרוניקה, מחול וכדורגל- סכ"ה כ50 ילדים), לגבי מחול צריך לשבת עם המנהל לגבי המיקום שבו יתקיים החוג היות והמקום כרגע במקלט יש בעיות היגינה.

הערת ירדן: בחוג אלקטרוניקה בבית ספר נראה כי ניתן להרים את הרמה, כמו חוג אלקטרוניקה במתנ"ס, במתנ"ס הילדים מבצעים יצירות ועשייה יותר אטרקטיבית ומעשית, לדוג': הלחמות והרכבות.

חוג שחמט: למרות שהייתה פגישה עם ניר רשף ורצינו עוד שנה שעברה לקיים את חוג השחמט לא הצלחנו לקיים אותו היות ולא נמצא מורה בזמן המתאים, אנו מעוניינים כי שנה הבא זה יקרה וניר יצליח לארגן לנו מורה. אחת המורות תהיה איש הקשר אל מול ירדן לגבי תחרויות שחמט בין בתי ספר.

עידית הציעה לקיים בהפסקות של בית הספר משחקי שחמט. הילדים של כיתות ו' שיודעים לשחק ילוו ויובילו את המשחקים גם לשאר הילדים.

הורים מתנדבים נקיים פגישה ונבדוק ימים שנרצה שהורים ילמדו את הילדים בכל מיני תחומים.

רביבית- ועדת חזות-

נושא ההחלטה במרצפות הכניסה לבית הספר, עלה עניין לרסס את המרצפות למנוע החלקה, רון מחזיק תיק החינוך החליט כי לא יהיו ריסוס של המרצפות ובקיץ הוא הבטיח שהמרצפות יוחלפו ובנתיים נשים פסים מונעי החלקה.

מיכל, רונית, רעיה- ועדת מצוינות-

הייתה ישיבה עם מנהל בית הספר- רצינו לומר שאין כמעט בית ספר שוועד ההורים נוטל חלק במצוינות בית הספר, עשינו עבודה מקדימה, יש פדגוגיה ישירה ויש מצוינות עקיפה, יש דברים





חמ"ד "שילה"

בית חינוך כמשפחה

שאינו יכולים להתערב בתחומי מנהל בית הספר. ביקשנו ממנהל לבדוק עם רכזי בית הספר בעניין העברת כל נושאי הלימוד בסוף שנה, העלינו הצעה שמורים שלא נעדרים מבית הספר יתוגמלו. מנהל בית הספר- ישנם מספר מורים מחליפים שכאשר המורים חולים או לא יכולים להגיע הם מחליפים אבל מדובר במספר מועט ואנו נשמח אם נצליח להגדיל את מספר המורים המחליפים. חברי הוועדה- עלו מספר הצעות יעול בעניין נושאי לימוד כמו: הכתבות באנגלית, כמה שפחות לבטל מקצועות ליבה, סיירות לאנגלית ומתמטיקה, חידונים למקצועות אנגלית ומתמטיקה.

בעבר היו לנו מורים פנסיונרים שעזרו לנו בלימודי האנגלית ושפה וכיוצא בזה אך השנה אנחנו במחסור של פנסיונרים וצריך להביא לבית הספר עוד מורים פנסיונרים לעזור.

שלי ריטל ועידית-ועדת חזון

שלי: היו 3 ישיבות

פתחנו את החזון הבית ספרי הקיים ועשינו השוואה מול החזון העירוני וחזון החמ"ד. השאיפה היא שבסוף התהליך תהיה בניית מיתוג לבית הספר והוספת המנון וכו'.

בפגישה השלישית הצטרפה המפקחת. הביאה מנסיונה.

חשוב לגזור יעדים מהחזון. יהיו דיונים ארוכים, קלים יותר וקלים פחות.

השיח פתוח עם כל הקשיים שמתלווים אליו.

אחריות הועדה היא להוביל את התהליך ולא לקבל החלטות.

מוריה: תהליך החזון יפתח מול כלל ההורים, זה נעשה במקביל עם המורים והתלמידים.

ועדת היגוי שתיבנה מנציגי כל הקבוצות תסגור את הניסוח הסופי בהתאם למה שיעלה מהדיונים.

פגישה הבאה ביום רביעי – יתואם בין המנהל למוריה.





בס"ד יום ראשון כ"ב טבת תשע"ו

חמ"ד "שילה"

בית חינוך כמשפחה

תודה רבה לאפרת על הכיבוד הטעים...



חמ"ד שילה, בית חינוך כמשפחה, רח' פנקס 38 קרית אונו, 55650

טל': 03-5345329, פקס: 03-5356068 | www.shilokono.co.il